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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1014
    599
    599

Pozlovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pozlovjané
 1.     Václav Sedlář                                63        3.           138
 2.     Jaroslav Baláž                               60        8.           133

Volební strana č. 2 - Společně pro Pozlovice
 1.     Pavel Coufalík                               34        1.           481
 2.     Bohumil Vráblík                              50        3.           385
 3.     Miroslav Papoušek                            42        2.           380
 4.     Alois Mališka                                51        4.           333
 5.     Tomáš Martinec                               46        5.           327
 6.     Tomáš Gergela                                37        6.           333
 7.     Kateřina Kolářová                            27        7.           276
 8.     František Petráš                             52        8.           317
 9.     Renata Sęková                                53        9.           278

Volební strana č. 3 - „Sdružení nezávislých kandidátů “Za Pozlovice„“
 1.     Vladimír Hrabina                             44        3.           190
 2.     Josef Hampl                                  69        2.           178
 3.     Petr Matulík                                 59        6.           178
 4.     Jarmil Švadleňák                             47        4.           176

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pozlovjané
 1.     Jana Jánošová                                35        2.           125
 2.     Marek Lukács                                 44        1.           117
 3.     Anna Martincová                              38        4.           114
 4.     Milan Masař                                  32        5.           110
 5.     Petra Kratěnová                              45        6.            67
 6.     Jiří Karhánek                                58        7.            67
 7.     Radim Hubáček                                45        9.            71
 8.     Miroslav Kaniok                              44       10.            89
 9.     Vladimír Petráň                              39       11.            73
10.     Darina Žmolíková                             41       12.            84
11.     Marcela Talašová                             40       13.            63
12.     Libor Bobčík                                 58       14.            65
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13.     Jaroslav Bednařík                            40       15.            73

Volební strana č. 2 - Společně pro Pozlovice
 1.     Dušan Richter                                47       10.           307
 2.     Petr Kubáček                                 41       11.           348
 3.     Viktor Martinec                              42       12.           321
 4.     Petr Varaďa                                  51       13.           288
 5.     Karel Adámek                                 38       14.           278
 6.     Eliška Sedlářová                             21       15.           218

Volební strana č. 3 - „Sdružení nezávislých kandidátů “Za Pozlovice„“
 1.     Petr Novák                                   47        1.           175
 2.     Pavel Žmolík                                 36        5.           136
 3.     Lubomír Bernátek                             40        7.           141
 4.     Milan Žebráček                               39        8.           118
 5.     Arsen Takos                                  47        9.            68
 6.     Stanislav Jurák                              34       10.            93
 7.     Petr Jordán                                  53       11.           139
 8.     Zdeněk Hasoň                                 49       12.           134
 9.     Olga Tkáčová                                 63       13.           113
10.     Richard Maňas                                45       14.            87
11.     Jarmila Bednaříková                          39       15.            95

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pozlovjané
Počet hlasů pro stranu:   1389, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Lukács                                     117
              2.    Jana Jánošová                                    125
              3.    Václav Sedlář                                    138
              4.    Anna Martincová                                  114
              5.    Milan Masař                                      110
              6.    Petra Kratěnová                                   67
              7.    Jiří Karhánek                                     67
              8.    Jaroslav Baláž                                   133
              9.    Radim Hubáček                                     71
             10.    Miroslav Kaniok                                   89
             11.    Vladimír Petráň                                   73
             12.    Darina Žmolíková                                  84
             13.    Marcela Talašová                                  63
             14.    Libor Bobčík                                      65
             15.    Jaroslav Bednařík                                 73

Volební strana č. 2 - Společně pro Pozlovice
Počet hlasů pro stranu:   4870, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Coufalík                                   481
              2.    Miroslav Papoušek                                380
              3.    Bohumil Vráblík                                  385
              4.    Alois Mališka                                    333
              5.    Tomáš Martinec                                   327
              6.    Tomáš Gergela                                    333
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              7.    Kateřina Kolářová                                276
              8.    František Petráš                                 317
              9.    Renata Sęková                                    278
             10.    Dušan Richter                                    307
             11.    Petr Kubáček                                     348
             12.    Viktor Martinec                                  321
             13.    Petr Varaďa                                      288
             14.    Karel Adámek                                     278
             15.    Eliška Sedlářová                                 218

Volební strana č. 3 - „Sdružení nezávislých kandidátů “Za Pozlovice„“
Počet hlasů pro stranu:   2021, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novák                                       175
              2.    Josef Hampl                                      178
              3.    Vladimír Hrabina                                 190
              4.    Jarmil Švadleňák                                 176
              5.    Pavel Žmolík                                     136
              6.    Petr Matulík                                     178
              7.    Lubomír Bernátek                                 141
              8.    Milan Žebráček                                   118
              9.    Arsen Takos                                       68
             10.    Stanislav Jurák                                   93
             11.    Petr Jordán                                      139
             12.    Zdeněk Hasoň                                     134
             13.    Olga Tkáčová                                     113
             14.    Richard Maňas                                     87
             15.    Jarmila Bednaříková                               95

........................................18:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Homolková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Hubíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pozlovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8280               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pozlovjané                         1389   15       8280,00           16,77
č. 2 - Společně pro Pozlovice             4870   15       8280,00           58,81
č. 3 - „SNK “Za Pozlovice„“               2021   15       8280,00           24,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pozlovjané
      Společně pro Pozlovice
      „SNK “Za Pozlovice„“

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4870,00     2 - Společně pro Pozlovice        
   2.            2435,00     2 - Společně pro Pozlovice        
   3.            2021,00     3 - „SNK “Za Pozlovice„“          
   4.            1623,33     2 - Společně pro Pozlovice        
   5.            1389,00     1 - Pozlovjané                    
   6.            1217,50     2 - Společně pro Pozlovice        
   7.            1010,50     3 - „SNK “Za Pozlovice„“          
   8.             974,00     2 - Společně pro Pozlovice        
   9.             811,66     2 - Společně pro Pozlovice        
  10.             695,71     2 - Společně pro Pozlovice        
  11.             694,50     1 - Pozlovjané                    
  12.             673,66     3 - „SNK “Za Pozlovice„“          
  13.             608,75     2 - Společně pro Pozlovice        
  14.             541,11     2 - Společně pro Pozlovice        
  15.             505,25     3 - „SNK “Za Pozlovice„“          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pozlovjané                         2
 2 - Společně pro Pozlovice             9
 3 - „SNK “Za Pozlovice„“               4
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Homolková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Hubíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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